
契 約 の 内 容

事 務 所 名 福島地方環境事務所

業 務 名 令和７年度福島地方環境事務所事業推進作業効率化等業務

契 約 年 月 日 令和７年４月１日

契 約 方 法 一般競争入札：最低価格落札方式

業 務 場 所 福島県福島市 地内

契 約 業 者 名 株式会社高島テクノロジーセンター

代表取締役 遊佐 浩幸

契約業者の住所 神奈川県横浜市西区みなとみらい二丁目３番５号

履行期間（自） 令和７年４月１日

履行期間（至） 令和８年３月１９日

業 務 概 要 「平成二十三年三月十一日に発生した東北地方太平洋沖地

震に伴う原子力発電所の事故により放出された放射性物質

」 、による環境の汚染への対処に関する特別措置法 に基づき

事業推進に向けた各種運営支援や仮置場等の地図更新支援

を行う。

契 約 金 額 ３８，５００，０００円（消費税込）



開　　札　　調　　書

開札日　 ： 令和７年３月２６日　1３時３０分

開札場所： 福島地方環境事務所入札室

　 件名： 令和７年度福島地方環境事務所事業推進作業効率化等業務

契約額(税込） ¥38,500,000 円 落札業者 開札執行員

最低入札額（税抜） ¥35,000,000 円 最低入札者 株式会社高島テクノロジーセンター 開札執行員補助

予定価格（税抜） ¥36,440,000 円 適用条文 会計法第２９条の３第１項 開札執行立会員

低入札調査基準価格(税抜） ¥21,864,000 円

　差　額　　　（ ¥1,440,000 円 ） ※契約額は、最低入札額に消費税及び地方消費税の額10％を加算した額である。

回数

会社名

1 株式会社高島テクノロジーセンター ¥35 000 000 紙

2

3

4

5

株式会社高島テクノロジーセンター

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

【落札】


